1

令和２年度第４回瑞穂市健康増進計画策定委員会 会議要旨会議録

会議名 令和２年度第４回瑞穂市健康増進計画策定委員会

開催日時 令和３年２月１７日（水）13 時 30 分～

会場 瑞穂市総合センター５階 第４会議室

出席者
委員：12名（欠席者：林孝美委員１名）

事務局：健康増進課長、総括課長補佐、課長補佐

次第

１．開会

２．挨拶

３．議題

（１）パブリックコメントの実施結果について

（２）第三次健康増進計画（案）の修正について

（３）その他

４．閉会

配布資料

・第４回瑞穂市健康増進計画策定委員会次第

・瑞穂市健康増進計画委員会名簿

・パブリックコメント実施結果

・健康みずほ２１ 瑞穂市第三次健康増進計画（案）

・瑞穂市第三次健康増進計画（案）修正箇所一覧

議事概要

１．開会

事務局の進行により開会

２．挨拶

所会長より開会の挨拶

３．議題

所会長の進行のもと、事務局より資料の説明。その後質疑応答

４．その他

事務局から冊子・概要版の印刷、概要版の全戸配布等を報告